
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 16 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63427D7E139DA657C42A8AC2B7DD9C45



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018PRP/2017.

• TERMO ADITIVO DE PRAZO Nº 04, CONTRATO Nº 191/2014.

• ERRATA - TOMADA DE PREÇO Nº 005/2017.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 038DI/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63427D7E139DA657C42A8AC2B7DD9C45



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 

 
ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018PRP/2017 

 

O Município de Morro do Chapéu, estado da Bahia, por conduto de seu Gestor, torna público que o Pregão Presencial para Registro de Preço N° 018PRP/2017, que 
tem por objeto a Contratação Futura e Eventual de serviço de locação de veículos diversos e de transporte de pessoas, foi anulada com fundamento no art. 49, 
caput da Lei 8.666/93, por apresentar vícios insanáveis que impossibilitam o procedimento da Licitação. Sanadas as irregularidades será promovida nova licitação 
para o objeto em questão. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 
 
 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
77DF39E771E4FCDB610B2C3AF9C7685B

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de Prazo 04. Contrato nº 191/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: JBCM CONSTRUTORA LTDA ME. Objeto: aditivar o 
prazo do contrato por mais 09 meses, com início em 23/03/2017 e término em 23/12/2017. Data da assinatura: 22/03/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima - 
Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
02BE9FCEB721F1216801ECFCAACD02CF

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
ERRATA 

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2017 
 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por conduto de seu Pregoeiro, faz saber que o aviso de abertura da Tomada de Preço para contratação de empresa 
especializada para a realização de processo seletivo no município de Morro do Chapéu - Bahia, publicado neste Diário Próprio no dia 15/05/2017, Edição 079, 
passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “ Tipo: Menor Preço Global”, leia-se “Tipo: Técnica e Preço”. Márcio de Oliveira Gurgel – Pregoeiro. 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9932714FE8A2718D2A455C943DF83689

terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 16 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00080 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO LOCAÇÃO DE IMÓVEL N.º 038DI/2017  

DISPENSA DE LICITAÇÃO IMÓVEL 

 Contrato nº 038DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: Joelma 
Oliveira Gomes. Valor Mensal: R$ 1.200,00. Espécie: Locação. Objeto: Locação de imóvel 
situado na Travessa Caetano Dutra, S/N, Centro, Morro do Chapéu/BA, para funcionamento do 
Conselho Tutelar. Assinatura: 05/04/2017. Vigência: 05/04/2017 à 05/01/2018. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima - Prefeito. 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
63427D7E139DA657C42A8AC2B7DD9C45


		2017-05-16T16:19:45-0300




